
Karolína P. (kiki9315) ID 237556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 13:49

PODMÍNKY PRODEJE
K uvedeným cenám účtuji poštovné dle ceníku ČP - záleží na kupující zda si přeje zaslání obyčejně popř. jako doporučnou
zásilku. Lze se domluvit i na dodání na dobírku.

  Osobní odběr je možný dle domluvy, popř. dle domluvy větší objednávky je možné dovézt kupujícímu.

 Při objednávce zboží z anglie je uzávěrka každý lichý týden v pondělí - to znamená, že musí být i platba na účtu. Pokud
nejsou peníze připsány, objednávka se automaticky posouvá do dalšího termínu.

 Objednávám zboží značky MATALAN - www. matalan.com

 Dodání zboží z anglie je do 10 dnů po uzavření objednávky - pokud nejsou v anglii svátky popř. není jiný problém - vždy
informuji o případných nenadálých událostech.

 Kurz libry je velmi proměnlivý, proto Vám jej sdělím vždy aktuálně při objednání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

